
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.8.2017  

 

    Uchwała Nr XLVI/360/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 27.06.2017 r. 

 

w sprawie opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze, 

garażem podziemnym oraz zjazdem na dz. nr 21/101, 21/102, 21/244 obr. 6 

Nowa Huta oraz infrastrukturą techniczną na dz. nr 21/101, 21/102, 21/103, 

21/104, 21/105, 21/244, 34/8 obr. 6 Nowa Huta przy ul. Życzkowskiego w 

Krakowie” (AU-02-2.6730.2.1573.2016.MDY z dn. 23.05.2017 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze, garażem 

podziemnym oraz zjazdem na dz. nr 21/101, 21/102, 21/244 obr. 6 Nowa Huta oraz 

infrastrukturą techniczną na dz. nr 21/101, 21/102, 21/103, 21/104, 21/105, 21/244, 

34/8 obr. 6 Nowa Huta przy ul. Życzkowskiego w Krakowie” (AU-02-

2.6730.2.1573.2016.MDY z dn. 23.05.2017 r.) pod warunkiem zapewnienia dodatkowych 

ogólnodostępnych miejsc parkingowych o współczynniku 0,2 oraz zapewnienia 

bezpiecznych pasów włączenia z al. Jana Pawła II.  

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
Uzasadnienie 

Inwestycja powstaje na terenach dotychczas zajmowanych przez stację 

benzynową. Jej wysokość nawiązuje do istniejących budynków a rezerwa terenowa 

pozwala na realizację powyższej inwestycji.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 


